1

[image: image1.png]

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ  от     28.07.2010     №    6
___________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от      28.07.2010                                                                                             №     37

г. Тимашевск
О принятии муниципальным образованием
Тимашевский район полномочий Новоленинского сельского поселения
по организации в границах поселения газоснабжения населения в части проектирования и строительства объекта «Газоснабжение ул.Восточной в х.Ленинский Новоленинского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета Новоленинского сельского поселения Тимашев​ского района от 24 июня 2010 года № 44 «О передаче муниципальному образованию Тимашевский район полномочий по организации газоснабжения населенных пунктов сельского поселения в части проектирования и строительства газопровода по ул.Восточной х.Ленинский» Совет  муниципального образования Тимашевский район            р е ш и л:
1. Принять муниципальному образованию Тимашевский район полномочия Новоленинского сельского поселения по организации в границах поселения газоснабжения населения в части проектирования и строительства объекта «Газоснабжение ул.Восточной в х.Ленинский Новоленинского сельского поселения».
2. Администрации муниципального образования Тимашевский район заключить соглашение с администрацией Новоленинского сельского поселения Тимашевского района о передаче полномочий по организации в границах   поселения   газоснабжения   населения   в   части   проектирования и
2

строительства объекта «Газоснабжение ул.Восточной в х.Ленинский Новоленинского сельского поселения».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Тимашевский район
       А.М.Потапенко